Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 23:02
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/zasilacz-buforowy-psb-12v20a-pulsar-p-1701.html
ZASILACZ BUFOROWY PSB-12V20A
PULSAR
Cena 439,36 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PSB-12V20A
Kod EAN 5902135318959
Opis produktu
Napięcie wyjściowe: 11 ... 13.8 V DC (praca buforowa), 9.5 ... 13.8 V DC (praca bateryjna) ; Regulacja napięcia wyjściowego:
13,5 ... 14,4 V ; Wydajność prądowa zasilacza: 20 A (łączna) ; Prąd ładowania akumulatora: 2 A / 4 A / 8 A ; Moc zasilacza:
276 W ;
Zasilacz buforowy jest przeznaczony do zasilania central alarmowych, czujników, zamków szyfrowych, kamer,
manipulatorów, domofonów i innych urządzeń wchodzących w skład systemu alarmowego
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 200  ... 240 V AC
Napięcie wyjściowe:  11  ... 13.8 V DC (praca buforowa),
 9.5  ... 13.8 V DC (praca bateryjna)
Regulacja napięcia wyjściowego: 13,5  ... 14,4 V
Wydajność prądowa zasilacza: 20 A (łączna)
Prąd ładowania akumulatora: 2 A / 4 A / 8 A (ustawiany za pomocą zworki CHARGE)
Moc zasilacza: 276 W
Sprawność: 86 %
Liczba wyjść: 3 szt.
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
 Przeciwprzepięciowe
 Nadnapięciowe
 Przed nadmiernym rozładowaniem
 Kontrola ładowania i konserwacji akumulatora.
Wybrane cechy: Przewód do akumulatora (w komplecie)
Temperatura pracy / wilgotność względna: -10 °C ... 40 °C / 20 % ... 90 %
Waga: 1.19 kg
Wymiary: 237  x 168  x 54 mm
Producent / Marka: PULSAR
wygenerowano w programie shopGold
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold